[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00632/2008
Solicita remoção de poste localizado na Travessa Abaeté, em frente ao nº 195, Jardim Renê. (Reitera Indicação 984/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à remoção de poste localizado na Travessa Abaeté, em frente ao nº 195, Jardim René (a 4 vãos da ET. 3685).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se do ultimo poste da referida via pública e que está localizado no centro do portão da garagem, impedindo a utilização da mesma pelos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01127/2008